UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:          /TB- SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2026

THÔNG BÁO

Tiếp nhận hồ sơ Công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn

an toàn sinh học

Tên cơ sở: Trung tâm Y tế Thành Sen.

Địa chỉ: số 456, đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Thành Sen, tỉnh Hà

Tĩnh

Số điện thoại liên hệ:  02393 855 120

Số văn bản đề nghị của cơ sở: 76/BCB-TTYTTS, ngày 26/01/2026

Nội dung đề nghị công bố: Cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh

học cấp II.

Thành phần hồ sơ: Bản tự công bố Cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an

toàn sinh học cấp II.

Kết quả: Hồ sơ đủ điều kiện công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an

toàn sinh học cấp II./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- TTYT Thành Sen

Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

348 28            01